Programética

Estado do Parana
Exercicio: 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

Resumo Geral da Despesa
Adendo |11 aPortaria SOF n° 8, de 04/02/1985

Anexo |l daLei n®4.320/64

Periodo de dezembro a dezembro

Valor Empenhado

Descricéo

01 LEGISLATIVO MUNCIPAL

3.0.00.00.00.00
3.1.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00
3.1.90.11.00.00
3.1.90.13.00.00
3.3.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00
3.3.90.14.00.00
3.3.90.30.00.00
3.3.90.39.00.00
3.3.90.40.00.00

4.0.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00
4.4.90.51.00.00
4.4.90.52.00.00
4.4.90.61.00.00

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

APLICACOES DIRETAS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
OBRIGAGCOES PATRONAIS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

APLICACOES DIRETAS

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
SERVIGOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAOQ E
COMUNICAGAO — PESSOA JURIDICA

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

APLICACOES DIRETAS

OBRASE INSTALACOES

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
AQUISICAO DE IMOVEIS

RESUMO GERAL

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

Notas Explicativas

Data de Emissao; 17/01/2022

Consolidado
Categoria
Desdobramento Elemento Econdmica
52.700,57
52.940,85
52.940,85
43.752,76
9.188,09
-240,28
-240,28
0,00
0,00
-901,78
661,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Total Subfungo: 52.700,57
Total Orgdo 01: 52.700,57
52.700,57
52.940,85
-240,28
0,00
0,00
Total Geral: 52.700,57
Transferencias Recebidas 0,00
Transferencias Concedidas 0,00
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